



Årsberetning 2023

Så gik der endnu et år i Fladså Rideklub med en hel del aktiviteter ligesom vi plejer.

Vi havde, som vi plejer flere spring- og dressurstævner, en del rideskolestævner samt fastelavn, luciatur og juleturner og en del andre arrangementer også. Der har også i årets løb været rigtig fin tilslutning til vores spring- og dressurstævner, både vores E og D-stævner.

På stævneområde vil vi i 2024 fortsætte med det samme aktivitetsniveau som vi plejer. Vi vil afholde en del springstævner, primært som E-stævner, og så vil vi holde 2 D-dressurstævner nogle e-dressurstævner. Lige før sommerferie vil vi lige som sidste år holde en stævne weekend med både dressur og spring med både E og D-klasser, samt klubmesterskab. Og som noget nyt, så har vi lige afholdt et kæphestestævne, med fin tilslutning, så det tænker vi at vi forsøger at afvikle igen i løbet af året.

Økonomien i 2023 har været rigtig fin, og vi endte ud med det flot overskud på t.kr. 39. Overskuddet skyldes primært vores stævneaktiviteter og cafeterialedningen. Den samlede stævneaktivitet, har givet et overskud på t.kr. 29, og salget fra cafeterialedningen har givet et overskud på t.kr. 24. Overskuddet og den forbedrede likviditet vil blive brugt på at forbedre inventar og materiale i klubben. Vi har haft en mindre medlemsfremgang fra 360 medlemmer i 2022 til 366 medlemmer i 2023. Bestyrelsen er meget tilfreds med resultatet og takker mange gange alle de frivillige, som har været med til at skaffe klubben dette flotte resultat.

Bestyrelsen påtænker at foretage nogle løbende forbedringer af inventaret samt indkøb af stævne materiale i 2024. Vi står dog allerede for en forbedring af vores varmepumpe, eller nærmere en udskiftning, da den gamle er stået af. Denne udgift er der ikke budgetteret med i budgettet, da den er kommet efter at budgettet er blevet udarbejdet af bestyrelsen, men vi forventer dog ikke at det vil påvirke det samlede billede af økonomien for 2024.

Lige omkring nytår fik klubben et flot sponsorat på kr. 25.000 fra Min Købmand. Dette sponsorat blev først modtaget her i 2024, så derfor fremgår det ikke af regnskabet. Sponsoratet vil blandt andet blive brugt på at fejre klubbens 40-års fødselsdag til sommer.

Og så har vi endelig fået en ny hjemmeside, som vi er rigtig glade for. Mange tak til Nicolin for det store arbejde, med at få den i gang. Også mange tak til den tidligere formand Pia Stiller, for hendes hjælp med at køre den gamle hjemmeside i mange år, også selvom hun ikke har haft sin daglige gang i klubben i mange år.

Bestyrelsen havde søgt kommunen om forhøjet lokaletilskud pga. udvidelsen af det nye lejemål, men kommunen har fortsat afvist det nye lejemål og bliver ved med at henvise til en aftale fra 2008 indgået med rideklubberne i Næstved Kommune. Vi fik dog for 2023 og de næste 2 år bevilliget lidt mere i lokaletilskud for det gamle lejemål, og for 2024 er alle lokaletilskud blevet forhøjet med 5% i hele kommunen. Vi arbejder dog fortsat på at få ændret kommunens beslutning mht. det nye lejemål.



Fladså Rideklub

Bestyrelsen vil gerne sige rigtig mange gange tak til alle de frivillige, har bidraget både i diverse udvalg, men også ved de forskellige arrangementer i løbet af året. Uden jer kunne det slet ikke lade sig gøre.

Vi glæder os til, at vi kan tilbyde vores medlemmer en masse oplevelser i rideklubben i det kommende år.

På bestyrelsens vegne

Tonni Travers Lindholm
Formand, Fladså Rideklub